2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   16.10.2018  года          № 34
О рассмотрении инициативы о преобразовании муниципальных образований

Рассмотрев решение Велижского районного Совета депутатов от 18.09.2018 № 61 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Велижский район», Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Велижского районного Совета депутатов                                                                                    о преобразовании Селезневского сельского поселения и Ситьковского сельского поселения путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, с созданием вновь образованного муниципального образования Селезневское сельское поселение с административным центром –  д. Селезни.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение.

3. Направить настоящее решение в Велижский районный Совет депутатов.

Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                       В.П. Новикова